12 יולי 2015
תת"ע 6056-11-13 מדינת ישראל נ' אדיק אלישייב

כב' השופט רועי פרי בפני
אדיק אלישייב המבקש:

נגד
מדינת ישראל

באמצעות תביעות תעבורה תל אביב
המשיבה:

החלטה

1. בפני בקשה לפיצוי מכוח סעיף 80 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. בקצירת האומר, אציין כי כנגד המבקש הוגש דוח מסוג ברירת משפט, בעבירה של עצירת רכב במקום
שיש בו משום הפרעה לתנועה והכל בניגוד לתקנה 71(1) לתקנות התעבורה.

המבקש בחר, כזכותו עלי דין, להישפט וכפר במיוחס לו בישיבת ההקראה.

משכך נקבע התיק לשמיעת הוכחות, בסופו זוכה המבקש מחמת הספק מהמיוחס לו -

ראו בין היתר: ע"פ 53/00 נתן יששכר נ' מדינת ישראל, מיום 20.5.02; ע"פ 1042/13 עובדיה קקון נ'
מדינת ישראל, מיום 25.6.14; עפ"ת (מחוזי תל אביב) 47181-09-14 שלמה חגאג נ' מדינת ישראל,

מיום 2.10.14.

מכלל הטעמים לעיל הבקשה נדחית בזאת.

זכות ערעור כדין.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ה, 12 יולי 2015, בהעדר הצדדים.